
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45
Деловно 
комуницирање (Пр.) 
Амфитеатар

Англиски јазик 1 (в) 
Предавална 2

Математика 1 (в) 
Предавална 2 Програмирање 1 (в) Лаб.

09.00 - 09.45
Деловно 
комуницирање (Пр.) 
Амфитеатар

Математика 1 (Пр.) 
Лаб

Англиски јазик 1 (в) 
Предавална 2

Математика 1 (в) 
Предавална 2 Програмирање 1 (в) Лаб.

10.15 - 11.00 Менаџмент (Пр.) 
Амфитеатар

Математика 1 (Пр.) 
Амф.

Англиски јазик 1 (в) 
Предавална 2

Програмирање 1 (Пр.) 
Лаб. 

Деловно комуницирање 
( ) Предавална 2в

в11.15 - 12.00 Менаџмент (Пр.) 
Амфитеатар

Математика 1 (в) 
Амф.

Менаџмент (в.) 
Амфитеатар

Програмирање 1 (Пр.) 
Лаб. 

Деловно комуницирање 
( ) Предавална 2

12.15 - 13.00 Информатика (Пр.) 
Амф.

Информатика (в) 
Лаб.

Менаџмент (в.) 
Амфитеатар

Програмирање 1 (в) 
Лаб. 

13.15 - 14.00 Информатика (Пр.) 
Амф.

Информатика (в) 
Лаб.

Менаџмент (в.) 
Амфитеатар

Програмирање 1 (в) 
Лаб. 

14.15 - 15.00 Англиски јазик 1 
(Пр.) Амфитеатар

15.15 - 16.00 Англиски јазик 1 
(Пр.) Амфитеатар

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ
I  СЕМЕСТАР
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